
 

 

           

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

    ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

                                  Ημερομηνία: 01-12-2023 
                                 Αριθ. Πρωτ: Φ . 2 2 ζ / 6 8 4 9  

Ταχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60 & Κύπρου  

Τ.Κ. - Πόλη : 35133-Λαμία  

Ιστοσελίδα : https://dipefth@sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Καραγιάννη Βασιλική  

Τηλέφωνο : 2231352726 & 2231352727  

mail : espadipefth@sch.gr  

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο   του   Υποέργου   1:   

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 

6001541 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 
 

   
 

Έχοντας υπόψη:

 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Φθιώτιδας 

 

1. Τις με αρ. πρωτ. 137255/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ:95ΝΚ46ΝΚΠΔ-ΑΗΗ)  και αριθ. πρωτ. 137039/Ε4/29-11-

2023 (ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο 

της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).

ΑΔΑ: 9ΛΖΘ46ΝΚΠΔ-ΡΟΥ



 

 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2502/27-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001541 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6.     Την με αριθ.  41/01-12-2023 πράξη Δ/ντή ΠΕ  με την οποία έγινε η τοποθέτηση των εκπαιδευτικών                         
της εν λόγω   Πράξης. 

7.     Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο                     
πλαίσιο  του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την   τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ     στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

 «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001541 του Περιφερειακού 

Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

ΕΕΠ-ΕΒΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

2 
ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24 
  

3 
ΔΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24 
  

4 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑ 

 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 3ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24 

  

5 
ΚΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 

1ο ΔΣ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

30 
  

6 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ 

 

ΑΡΓΥΡΗ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ Δ. Σ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 14 Δ.Σ. 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

10 

7 
ΚΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 

1ο Ν. 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

30 
  

8 ΜΠΑΒΕΛΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

2ο Ν. 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

25 

  

9 
ΜΠΑΛΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

Ν. ΔΟΜΟΚΟΥ 25 
  

10 
ΡΙΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

13ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 14 8ο ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

10 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από Δευτέρα  4 εως Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 

2023.  

Ο  Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

      ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΛΖΘ46ΝΚΠΔ-ΡΟΥ



 

 

ΑΔΑ: 9ΛΖΘ46ΝΚΠΔ-ΡΟΥ



 

 

ΑΔΑ: 9ΛΖΘ46ΝΚΠΔ-ΡΟΥ


		2023-12-01T12:07:38+0200
	Athens




